
 

 
                

              Istituto di Chimica dei Composti Organometallici (ICCOM) 
 

Firenze - Sede 

Area della Ricerca di Firenze 

Via Madonna del Piano 10, 50019 

Sesto Fiorentino (FI) – CUU Y2OEK5 

Pisa – Sede Secondaria 

Area della Ricerca di Pisa,  

Via Moruzzi 1, 56124 

PISA (PI) – CUU 6T3GEF 

Bari - Sede Secondaria 

c/o Dipartimento di Chimica 

Università degli Studi di Bari  

Via Orabona, 4, 70125 

Bari (BA) – CUU W35Z54 

Trieste - URT 

c/o Dipartimento di Scienze 

Chimiche e Farmaceutiche, 

Università degli Studi di Trieste 

Via Giorgieri 1, 34127 Trieste (TS) 

 

Partita IVA 02118311006 - C.F. 80054330586 
 

 

PROVVEDIMENTO 
 

OGGETTO: INTEGRAZIONE ALLA DECISIONE DI CONTRATTARE PER L’AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 

1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, DELLA FORNITURA DI UN DIFFRATTOMETRO AD ELETTRONI A BASSA ENERGIA DA ULTRALTO 

VUOTO (LEED) CON ELETTRONICA E COMPONENTI NECESSARI AL SUO FUNZIONAMENTO, NELL’AMBITO DEL PIANO 

NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4 “ISTRUZIONE E RICERCA” – COMPONENTE 2 “DALLA RICERCA 

ALL’IMPRESA” – INVESTIMENTO 1.3, PROGETTO NQSTI, CUP B53C22004180005 

URL DEDICATO: https://www.urp.cnr.it/487508-2024 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il provvedimento di affidamento in oggetto prot. 488938 del 10/12/2024; 

VISTA la necessità di potenziare e integrare lo strumento acquistato con l'elettronica e i componenti indispensabili per il suo 
funzionamento, al fine di consentire il completamento del progetto; 

VISTA l’integrazione alla RAS Prot. 97551 del 28/03/2025; 

 
 

DISPONE 
 

DI MODIFICARE l’importo del provvedimento con un nuovo imponibile pari a € 69.000,00. 
 
 
 

 
 
 
Visto di regolarità contabile 
Il Segretario Amministrativo 
 
Francesco Bonaccini                                                                                                                                      Il Direttore  

Dott. Claudio Sangregorio 

 


		2025-04-04T10:42:59+0200
	Francesco Bonaccini


		2025-04-06T12:50:07+0200
	Claudio Sangregorio




